

校园绿化工程施工合同

甲方（全称）：陕西省韩城教师进修学校

乙方（全称）：陕西创启宏图建筑工程有限公司

依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本工程施工协商一致，订立本合同。

一、工程概况

工程名称：陕西省韩城教师进修学校校园绿化工程

工程地点：陕西省韩城教师进修学校院内

工程内容：主要工程内容为绿化苗木等（详见附件）

二、工程承包范围

工程承包范围：苗木栽植管理、后期管护、清理绿化带垃圾、回填种植土。

三、合同工期

总日历天数：90 日历天

开工日期：2023 年 6 月 8 日

竣工日期：2023 年 9 月 8 日

四、合同价款及付款方式

1. 合同总价（大写）：捌拾叁万贰仟捌佰叁拾肆元整（人民币）元，（小写）¥：832834.00 元。包含垃圾清理、后期管护等乙方应承担的所有费用。

2. 工程款支付方式



(1) 工程竣工验收合格并交付后, 甲方向乙方支付合同总款项的 80%;

(2) 审计后, 甲方向乙方支付剩余款项。付款时乙方提供等额的正式发票。

五、质量标准、检验及养护

(一) 工程质量标准

符合《工程质量验收统一标准》及相关施工质量验收规范, 并达到合格工程标准。

(二) 苗木供应与质量检验

1. 苗土及其他材料的供应。

除另有规定外, 为完成本工程施工所需的全部苗木及其他材料均由乙方负责采购、验收、运输、保管。对此, 甲方不承担任何义务和责任。

2. 苗木与其他材料的质量和检验。

所有用于本工程的各类苗木均应符合合同规定和设计要求品种、规格及等级。随时按甲方的要求, 在苗木生产基地或现场, 或在合同规定的其它地方进行检查。

3. 清除不合格的苗木与其他材料。

(1) 乙方在甲方规定时间内, 将甲方认为不符合合同规定的任何苗木或其它材料从现场搬走。

(2) 用合格适用的苗木或其他材料替代原来苗木或其他材料。

4. 乙方应严格选苗, 苗木的树形必须优美, 生长健壮, 保持完整的树形。确保全部种植成活, 死亡苗木、乔木等必须在一个月内及时补种。

六、工程养护

1. 为保证工程质量，乙方承担为期两年的养护期，具体时间从交工验收通过之日起计算。养护期间，甲方将进行不定期的养护检查，如果检查不合格，每次从工程款扣除壹万元费用。满两年后，乙方将所有种植花草苗木移交给甲方时，成活率必须达到100%，包括其他工程如达不到甲方要求，将按比例扣减一定的工程款。

2. 养护期内乙方应派专人定期浇水养护、及时除草和修剪、施肥，有效防治病虫害等。

(1) 苗木浇水时段：春冬季节，如连续10天未下雨，应至少浇透一次水，夏秋季节，如连续5天未下雨，至少浇透一次水。

(2) 苗木施肥：每年应至少追肥两次。

(3) 苗木修剪：定期修剪。

其他具体要求以技术规范为准。

3. 两年养护期间，乙方不得拆除乔木支撑物。

七、甲乙双方职责

1. 甲方应按约定的时间和要求完成以下工作：

(1) 施工场地具备施工条件要求及完成的时间：鉴于现场实际情况，施工场地甲方一次性移交给乙方，以切实满足乙方施工需要。进驻施工场地后的场地安全防护及周边关系的协调工作，由乙方自行负责处理和解决，由此产生的费用由乙方承担。

(2) 将施工所需的水、电、电讯线路接至施工场地的时间、地点和供应要求：甲方在开工前一次性提供和移交给

乙方所用水、电使用位置，乙方自行敷设管线，产生费用一律由乙方承担。

(3) 工程地质和地下管线资料的提供时间：进场前。

(4) 图纸会审和设计交底时间：以甲方具体通知的时间为准。

(5) 协调处理施工场地周围地下管线和邻近建筑物、构筑物（含文物保护单位建筑）、古树名木的保护工作：由甲方协调处理施工现场周围地下管线和邻近建筑物、构筑物（含文物保护单位建筑）的保护工作，并承担有关费用（乙方未按甲方要求或未按操作规程造成的损失除外）。

2. 乙方应按约定时间和要求，完成以下工作：

(1) 承担施工安全保卫工作及非夜间施工照明的责任和要求：乙方应负责已经移交的施工现场的安全保卫工作，提供并维修交通、巡查和非夜间施工等必要的照明、危险物的警示、围栏设施等；负责施工现场的防火、防盗及施工安全工作并承担由此产生的费用；因乙方未能履行上述义务，造成工程财产和人身伤害，由乙方承担责任及发生的费用。

施工场地内的便道、便桥由乙方考虑。临时用地租用，停水、停电等申请批准手续所发生的费用由乙方自行承担。

(2) 施工场地清洁卫生的要求：在施工期间，乙方应随时保持现场整洁，施工装备和材料、设备应妥善存放和贮存，废料、垃圾和不再需要的临时设施应及时从现场清除，拆除并运走。在交工时，乙方应从现场清除并运出剩余装备、剩余材料、垃圾和各种临时设施，并保持整个现场及工程整洁，达到甲方满意的使用状态。

(3) 已完成工程成品保护的特殊要求及费用承担：在工程已竣工但未正式向甲方移交前，乙方应当负责已完成工程的保护工作（包括甲方对工程某些特殊部位和部分设施、设备保护提出的特殊要求）。在此期间发生的损坏由乙方自费负责并予以修复。

八、安全防护、文明施工

在工程施工至养护期满的整个过程中，乙方应当保护好校园内设施物品及人员安全，全面关照所有留在现场上的人员及财产的安全，进行安全文明施工，在施工过程中发生的一切安全事故及被盗窃事件由乙方自行负责。乙方应严格按创卫标准施工，设立专门的垃圾场，不得在施工区内任意堆放或乱倒垃圾，应定期将建筑垃圾清理外运。

九、其他

双方约定合同份数：陆份，双方各持三份。（其中一份送主管部门备案）。未尽事宜，双方协商解决。

十、合同生效

本合同自签订之日双方签字盖章起生效。

甲方：（公章）
法定代表人：
委托代理人：贺玲
日期：

乙方：（公章）
法定代表人：
委托代理人：樊根喜
日期：



分项报价表

项目名称: 陕西省韩城教师进修学校校园绿化工程

项目编号: BYZB2023120

类型	编号	类别	规格	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
落叶乔木	01	法桐	胸径15CM	9株	940.00	8460	
	02	风景柳树	胸径10-12CM	10株	780.00	7800	
	03	樱花	胸径12-15CM	19株	1350.00	25650	
	04	红叶李	胸径10-12CM	28株	650.00	18200	
	05	独杆紫薇	胸径10-15CM	11株	1030.00	11330	
	06	白玉兰	胸径10-12CM	17株	790.00	13430	
常绿乔木	07	桂花树	胸径10-15CM	7株	1015.00	7105	
	08	白皮松	H=3M	22株	780.00	17160	
	09	桧柏(塔柏)	H=6M	16株	1610.00	25760	
常绿灌木	10	大叶黄杨球	冠径120CM	20株	220.00	4400	
	11	红叶石楠球	冠径150CM	4株	339.00	1356	
	12	红叶女贞球	冠径150CM	13株	340.00	4420	
	13	树月季	地径6~8CM	10株	790.00	7900	
	14	铺地柏	H=50CM 48株/m²	330m²	210.00	69300	
	15	月季花丛生	H=50CM 36株/m²	105m²	175.00	18375	
落灌 叶木	16	贴梗海棠	地径8CM	11株	730.00	8030	
	17	连翘丛生	H=50CM 25株/m²	256m²	140.00	35840	
	18	麦冬草坪		1981m²	48.00	95088	
	19	南天竹	H=35-40CM 36株/m²	363m²	170.00	61710	
	20	刚竹	胸径2-3CM 20株/m²	343m²	280.00	96040	
	21	换土		3273m²	32.00	104736	
	22	整理土地		3273m²	8.00	26184	
	23	石材铺地		484m²	340.00	164560	
	24	鹅卵石铺地					
合计(元)						832834.00	